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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.08.2018 № 983
            г. Полысаево 
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 29.05.2017 № 757 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Полысаевского городского округа на 2017-2019 годы»


В связи с изменением стоимости работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, администрация Полысаевского городского округа                            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского округа от 29.05.2017 № 757 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Полысаевского городского округа на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1.1 Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение №2 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение №3 изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю. Огонькова.
Глава Полысаевского
городского округа                                                                                 В.П. Зыков
Идиятуллина
54493
А
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Полысаевского городского округа

от 03.08.2018 №983

Краткосрочный план 

реализации «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы» на территории Полысаевского городского округа на 2017-2019 годы.

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы», на территории Полысаевского городского округа на 2017-2019 годы
[image: image1.emf]за счет средств 

Фонда

за счет средств 

бюджета субъекта 

Российской 

Федерации

за счет средств 

местного бюджета

за счет средств собственников 

помещений в МКД

кв.м кв.м кв.м. кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./к в.м руб./к в.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Х Х Х Х Х 57 795,5 52 633,0 4 050,0 64 800,0 1 992,0 53 693 612,9 0,0 0,0 2 090 693,6 51 602 919,4 1 020,15 1 709,50 Х

Х Х Х Х Х 15 546,4 13 675,0 1 177,0 12 498,0 539 15 833 876,60 0,00 0,00 2 090 693,57 13 743 183,03 1 157,87 1 218,86 Х

1 1

г. Полысаево,                                                                                                                        

ул. Ягодная, д.1

1953 - кирпич 2 3 1 434,3 1 327,0 82,0 1 245,0 38 2 931 600,60 0,00 0,00 1 027 790,42 1 903 810,18 2 209,19 2 421,16 31.12.2017

2 2

г. Полысаево,                                                           

ул. Ягодная, д.2

1953 - кирпич 2 3 1 186,8 883,0 883,0 0,0 42 1 955 196,78 0,00 0,00 688 619,44 1 266 577,34 2 214,27 2 449,90 31.12.2017

3 3

г. Полысаево,                                                               

ул. Ягодная, д.3

1953 кирпич 2 1 533,6 495,0 58,0 437,0 32 1 084 519,36 0,00 0,00 374 283,71 710 235,65 2 190,95 2 368,72 31.12.2017

4 4

г. Полысаево,                                                                  

ул. Волжская, д.3

1969 панель 5 8 6 204,2 5 577,0 89,0 5 488,0 236 5 266 259,86 0,00 0,00 0,00 5 266 259,86 944,28 990,24 31.12.2017

5 5

г. Полысаево,                                                     

ул. Крупской, д.126

1991 - панель 9 3 6 187,5 5 393,0 65,0 5 328,0 191 4 596 300,00 0,00 0,00 0,00 4 596 300,00 852,27 852,35 31.12.2017

Х Х Х Х Х 22 698,1 20 854,0 1 538,0 19 316,0 796 19 302 102,66 0,00 0,00 0,00 19 302 102,66 925,58 2 110,02 Х

Год

плановая 

дата 

завершения 

работ

Итого поПолысаевскому городскому 

округу за 2017-2019гг

Итого по Полысаевскому городскому 

округу за 2017 г.

Итого по Полысаевскому городскому 

округу за 2018 г.

Общая площадь 

МКД, всего

всего 

в том числе жилых 

помещений, 

находящихся в 

муниципальной 

собственности

в том числе жилых 

помещений, 

находящихся в 

собственности граждан

Количество жителей, 

зарегестрированных в МКД      

на дату утверждения 

краткосрочного плана

Площадь помещений МКД Стоимость капитального ремонта

ввода в эксплуатацию

Удельная стоимостиь 

капитального ремонта                       

1 кв.м общей площади 

помещений МКД

№ п/п№ п/п

Адрес многоквартирного дома                            

(далее - МКД)

в том числе

завершение последнего 

капитального ремонта

материал 

стен

Количество подъездов

всего

Количество этажей

Предельная стоимость 

капитального ремонта                

1кв.м общей площади 

помещений МКД


[image: image2.emf]6 1

г. Полысаево,                                                     

ул. Космонавтов, д.37

1954 - кирпич 2 3 1 404,6 1 346,0 76,0 1 270,0 14 3 026 004,10 0,00 0,00 0,00 3 026 004,10 2 248,15 2 256,91 31.12.2018

7 2

г. Полысаево,                                                     

ул. Космонавтов, д.39

1954 - кирпич 2 2 535,2 517,0 517,0 0,0 43 1 148 845,02 0,00 0,00 0,00 1 148 845,02 2 222,14 2 244,96 31.12.2018

8 3

г. Полысаево, ул.                                                 

Бакинская, д.3

1976 - панель  5 6 4 783,3 4 385,0 245,0 4 140,0 176 2 905 096,40 0,00 0,00 0,00 2 905 096,40 662,51 2 111,28 31.12.2018

9 4

г. Полысаево,                                               

ул. Космонавтов, д.75

1984 - панель  5 12 9 760,1 9 055,0 430,0 8 625,0 377 7 665 189,66 0,00 0,00 0,00 7 665 189,66 846,51 2 086,07 31.12.2018

10 5

г. Полысаево,                                                     

ул. Космонавтов, д.94/1

1996 - панель  9 2 4 552,8 4 039,0 200,0 3 839,0 161 1 711 345,16 0,00 0,00 0,00 1 711 345,16 423,71 2 181,64 31.12.2018

11 6

г. Полысаево,                                                             

ул. Космонавтов, д.51

1958 - кирпич 3 3 1 662,1 1 512,0 70,0 1 442,0 25 2 845 622,32 0,00 0,00 0,00 2 845 622,32 1 882,03 1 881,58 31.12.2018

Х Х Х Х Х 19 551,0 18 104,0 1 335,0 32 986,0 657 18 557 633,66 0,00 0,00 0,00 18 557 633,66 1 025,06 1 618,76 Х

12 1

г. Полысаево,                                                     

ул. Жукова, д.6

1956 - кирпич 2 2 646,5 596,0 44,0 16 769,0 26 1 327 510,57 0,00 0,00 0,00 1 327 510,57 2 227,37 2 247,17 31.12.2019

13 2

г. Полысаево,                                                  

ул. Космонавтов, д.43

1954 - кирпич 2 2 1 471,0 1 368,0 0,0 1 368,0 22 3 081 142,72 0,00 0,00 0,00 3 081 142,72 2 252,30 2 261,64 31.12.2019

14 3

г. Полысаево,                                                  

ул. Крупской, д.72

1954 - кирпич 2 2 408,5 369,0 0,0 369,0 23 1 349 277,03 0,00 0,00 0,00 1 349 277,03 3 656,58 3 688,56 31.12.2019

15 4

г. Полысаево,                                                 

ул. Крупской д.74

1954 - кирпич 2 3 891,8 821,0 56,0 765,0 18 1 813 142,25 0,00 0,00 0,00 1 813 142,25 2 208,46 2 224,03 31.12.2019

16 5

г. Полысаево,                                                          

ул. Бажова, д.3

1989 - панель 5 3 5 368,1 5 160,0 905,0 4 255,0 197 4 351 392,86 0,00 0,00 0,00 4 351 392,86 843,29 850,15 31.12.2019

17 6

г. Полысаево,                                                   

ул. Космонавтов, д.65

1970 - кирпич 5 4 3 538,4 3 273,0 172,0 3 101,0 114 3 299 804,69 0,00 0,00 0,00 3 299 804,69 1 008,19 1 011,98 31.12.2019

18 7

г. Полысаево,                                                   

ул. Бакинская, д.3а

1980 - панель 5 8 7 226,7 6 517,0 158,0 6 359,0 257 3 335 363,54 0,00 0,00 0,00 3 335 363,54 511,79 2 146,20 31.12.2019

Итого по Полысаевскому городскому 

округу за 2019 г.


Заместитель главы Полысаевского

городского округа, руководитель

аппарата администрации













       Е.Г.Березина 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Полысаевского городского округа

от 03.08.2018 №983

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации «Региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы», на территории Полысаевского городского округа на 2017-2019 годы
[image: image3.emf]ремонт внутридо-  

мовых 

инженерных 

систем электро- 

снабжения

ремонт внутридо-  

мовых 

инженерных 

систем тепло- 

снабжения

ремонт внутридо-  

мовых 

инженерных 

систем водо- 

снабжения

ремонт 

внутридо-  

мовых 

инженерных 

систем водо- 

отведения

кв.м руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м руб. кв.м руб. кв.м руб. куб.м руб. ед. руб. ед. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23

57 795,5 75 488 353,9 53 693 612,9 0,0 9 153 023,0 3 927 273,9 1 507 564,9 3,0 4 500 000,0 12 340,0 31 715 698,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 27,0 1 802 856,1 28,0 1 087 196,2

15 546,4 19 613 232,00 15 833 876,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 4 500 000,00 4351,0 10 609 456,88 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 4 401 077,34 5 323 342,38

1 1

г. Полысаево,                                                                                                                        

ул. Ягодная, д.1

1 434,3 1 903 236,48 2 931 600,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1281,0 2 796 720,93 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 75 029,84 1 59 849,83

2 2

г. Полысаево,                                                           

ул. Ягодная, д.2

1 186,8 1 266 433,92 1 955 196,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 858,0 1 877 054,51 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 37 973,30 1 40 168,97

3 3

г. Полысаево,                                                               

ул. Ягодная, д.3

533,6 709 948,80 1 084 519,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 467,0 1 040 949,44 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 21 293,60 1 22 276,32

4 4

г. Полысаево,                                                                  

ул. Волжская, д.3

6 204,2 7 998 756,48 5 266 259,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1745,0 4 894 732,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 266 780,60 1 104 747,26

5 5

г. Полысаево,                                                     

ул. Крупской, д.126

6 187,5 7 734 856,32 4 596 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 4 500 000,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0 0,00 1 96 300,00

22 698,1 29 909 640,96 19 302 102,66 0,00 7 344 289,41 3 112 766,65 1 169 560,89 0 0,00 2 560,0 6 721 745,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 12 561 085,77 12 392 654,94

6 1

г. Полысаево,                                                     

ул. Космонавтов, д.37

1 404,6 1 930 487,04 3 026 004,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1188,0 2 903 472,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 60 397,80 1 62 134,30

7 2

г. Полысаево,                                                     

ул. Космонавтов, д.39

535,2 741 502,08 1 148 845,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 451,0 1 102 244,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 23 013,00 1 23 588,02

8 3

г. Полысаево,                                                                                                          

ул. Бакинская, д.3

4 783,3 6 289 142,40 2 905 096,40 0,00 1 735 325,53 739 869,44 259 273,80 0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 3 112 110,00 3 58 517,63

Итого по Полысаевскому городскому 

округу за 2018 г.

Виды услуг и (или) работ, предусмотренные частями 1, 2 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, абзацем вторым пункта 4 статьи 10                                                                                                                                                                                                                            

Закона Кемеровской области от 26.12.2013 № 141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах»

ремонт или замена 

лифтового оборудования

ремонт крыши

ремонт подвальных 

помещений

ремонт фасада ремонт фундамента

работы по разработке 

проектной документации (в 

случае, если подготовка 

проектной документации 

необходима в соответствии с 

законодательством о 

градостроительной 

деятельности)

работы по строительному 

контролю

№ п/п

№ 

п\п

Итого по Полысаевскому городскому 

округу за 2017 г.

Стоимость 

капитального 

ремонта,  ВСЕГО

Ожидаемое 

начисление

Общая 

площадь МКД

Адрес многоквартирного дома

Итого по Кемеровской области за 

2017-2019гг


[image: image4.emf]9 4

г. Полысаево,                                               

ул. Космонавтов, д.75

9 760,1 12 987 043,20 7 665 189,66 0,00 4 636 277,30 1 887 763,10 751 809,99 0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 3 233 636,07 3 155 703,20

10 5

г. Полысаево,                                                     

ул. Космонавтов, д.94/1

4 552,8 5 792 895,36 1 711 345,16 0,00 972 686,58 485 134,11 158 477,10 0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 3 60 458,60 3 34 588,77

11 6

г. Полысаево,                                                             

ул. Космонавтов, д.51

1 662,1 2 168 570,88 2 845 622,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 921,0 2 716 029,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 71 470,30 1 58 123,02

19 551,0 25 965 480,96 18 557 633,66 0,00 1 808 733,60 814 507,20 338 004,00 0 0,00 5429,0 14 384 497,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 11 840 693,00 11 371 198,86

12 1

г. Полысаево,                                                                                        

ул. Жукова, д.6

646,5 854 807,04 1 327 510,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 528,0 1 272 480,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 27 799,50 1 27 231,07

13 2

г. Полысаево,                                                                                 

ул. Космонавтов, д.43

1 471,0 1 962 040,32 3 081 142,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1226,0 2 954 660,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 63 253,00 1 63 229,72

14 3

г. Полысаево,                                                                   

ул. Крупской, д.72

408,5 529 234,56 1 349 277,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 541,0 1 303 810,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 17 565,50 1 27 901,53

15 4

г. Полысаево,                                                                           

ул. Крупской, д.74

891,8 1 177 511,04 1 813 142,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 721,0 1 737 610,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 38 347,40 1 37 184,85

16 5

г. Полысаево,                                                                                  

ул. Бажова, д.3

5 368,1 7 400 678,40 4 351 392,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1368,0 4 034 232,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 3 230 828,30 3 86 332,56

17 6

г. Полысаево,                                                                               

ул. Космонавтов, д.65

3 538,4 4 694 267,52 3 299 804,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1045,0 3 081 705,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 1 152 151,20 1 65 948,49

18 7

г. Полысаево,                                                                               

ул. Бакинская, д.3а

7 226,7 9 346 942,08 3 335 363,54 0,00 1 808 733,60 814 507,20 338 004,00 0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 3 310 748,10 3 63 370,64

Итого по Полысаевскому городскому 

округу за 2019 г.


Заместитель главы Полысаевского

городского округа, руководитель

аппарата администрации 













       Е.Г.Березина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

Полысаевского городского округа

от 03.08.2018 №983

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

Полысаевского городского округа в 2017-2019 г.г.
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Общая площадь многоквартирного дома (далее МКД), всего
	Количество жителей, зарегестрированных в мкд на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество  МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	I квартл
	II квартал
	III     квартал
	IV      квартал
	всего
	I квартл
	II      квартал
	III     квартал
	IV     квартал
	всего

	 
	 
	кв.м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	Итого  за 2017-2019гг
	57 795,5
	1 992,0
	0,0
	0,0
	0,0
	18,0
	18,0
	0,0
	0,0
	0,0
	53 693 612,9
	53 693 612,9

	1
	Полысаевский городской округ 2017г.
	15 546,4
	539
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	15 833 876,60
	15 833 876,60

	2
	Полысаевский городской округ 2018г.
	22 698,1
	796
	0
	0
	0
	6
	6
	0,00
	0,00
	0,00
	19 302 102,66
	19 302 102,66

	3
	Полысаевский городской округ 2019г.
	19551
	657
	0
	0
	0
	7
	7
	0,00
	0,00
	0,00
	18 557 633,66
	18 557 633,66


Заместитель главы Полысаевского

городского округа, руководитель

аппарата администрации                                                                                                                                                   Е.Г.Березина 
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